
AXIS kamery - počáteční investice Cena / ks Sleva Cena / ks po slevě Počet Prodej celkem Doplňující info

Kamera AXIS Q1798-LE (Canon objektiv 12 - 48 mm, rozlišení 3 840 x 2 160 

obrazových bodů @ 25 fps nebo 3 712 x 2 784 obrazových bodů @ 20 fps, 4 x 

optický ZOOM, automatická clona,vzdáleně ovladatelný IR korigovaný varifokální 

objektiv s nastavitelným úhlem záběru 21 - 90° (pro 4K rozlišení) nebo 20 - 86° 

(pro 10 Megapixel rozlišení), optimalizovaný zabudovaný adaptivní IR přísvit na 

vzdálenost 50 - 100 m v závislosti na šíři scény, minimální intenzita osvětlení 0,03 

lux pro barevný a 0 lux pro ČB obraz s IR přísvitem, denní a noční režim s 

automaticky sklápěným IR filtrem, technologie Lightfinder 2.0 a WDR - Forensic 

Capture, vstup 3,5 mm jack pro externí mikrofon / linkový výstup, 1 x binární 

vstup, 1 x binární výstup, výstup 12 V @ 50 mA, IDC konektor, slot na microSD 

kartu, napájení PoE 802.3af nebo 20 - 28 V DC, typická spotřeba 12,9 W, odolný 

venkovní kryt s krytím IP66 a IK10, rozsah pracovních teplot -40 až +60 °C)

48 045 Kč               12% 42 279 Kč                 4 169 117 Kč                https://www.axis.com/products/axis-q1798-le

ACAP aplikace CamStreamer App (aplikace do AXIS kamery pro přímý streaming 

videa na YouTube, Facebook, atd.)
7 300 Kč                 12% 6 424 Kč                   4 25 696 Kč                  

https://camstreamer.com/camstreamer-

about

ACAP aplikace CamOverlay App (aplikace do AXIS kamery pro vkládání 

dynamické grafiky do obrazu)
7 300 Kč                 12% 6 424 Kč                   4 25 696 Kč                  https://camstreamer.com/camoverlay-about

Obchodní balík 150 Kč                    150 Kč                      1 150 Kč                        

220 659 Kč         

46 338 Kč           

266 998 Kč         

Technické informace:

Další informace:

Cena celkem včetně DPH:

Vyúčtování dodávky: Vyúčtování dodávky po předání na základě faktury se splatností 14 dní.

Kontaktní osoba: 

Poznámky: Dodávka produktů a služeb se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti NetRex s.r.o. v platném znění (viz. https://www.netrex.cz/o-nas/smluvni-dokumenty). Informace k problematice 

nasazení kamerových systémů naleznete na https://www.netrex.cz/podpora/netrex-a-gdpr/.

Požadavky na připravenost před zahájením instalace: Instalaci kamer si provede zákazník sám na své náklady, pokude nebude dohonduto jinak.

Fakturační adresa: Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace, Kraví hora 522/2, 616 00 Brno, IČ: 00101443, DIČ: CZ00101443

Záloha: není vyžadována

Požadavky na konfiguraci systému: Bez konfigurace, mimo NetRex cloud platformu.

Obchodní nabídka na dodávku AXIS kamer a streamovacích aplikací

Zákazník: Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace

Připravil: 

Číslo nabídky: DM1941_20231204

Cena celkem bez DPH:

DPH 21 %:

J 

https://www.axis.com/products/axis-q1798-le
https://camstreamer.com/camstreamer-about
https://camstreamer.com/camstreamer-about
https://camstreamer.com/camoverlay-about



